
シコンスポーツクラブ 高3 11.30002 鈴木　渚生 シコンスポーツクラブ 高3 11.2000 2 鈴木　渚生

所属 学年 得　点

1 設楽　元希 シコンスポーツクラブ 高3 12.050011.4500 1 設楽　元希 シコンスポーツクラブ 高3

平行棒 鉄棒

順 選　手　名 所属 学年 得　点 順 選　手　名

2 鈴木　渚生 シコンスポーツクラブ 高3 12.65002 設楽　元希 シコンスポーツクラブ 高3 12.5500

1 設楽　元希 シコンスポーツクラブ 高3 13.25001 鈴木　渚生 シコンスポーツクラブ 高3 12.9000

順 選　手　名 所属 学年 得　点順 選　手　名 所属 学年 得　点

つり輪 跳馬

シコンスポーツクラブ 高3 11.6500

2 設楽　元希 シコンスポーツクラブ 高3 12.5000 2 鈴木　渚生 シコンスポーツクラブ 高3 9.8500

1 鈴木　渚生 シコンスポーツクラブ 高3 13.0500 1 設楽　元希

種目別成績

ゆか あん馬

順 選　手　名 所属 学年 得　点得　点 順 選　手　名 所属 学年

73.4500

2 鈴木　渚生 シコンスポーツクラブ 高3 70.9500

1 設楽　元希 シコンスポーツクラブ 高3

理 事 長 清水　実 2022/11/20(日)15:38

枠内は表彰対象者です 個人総合

順 選　手　名 所属 学年 得　点

競 技 種 目 体操競技 成年男子
日 時 令和４年１１月２０日（日） 会 場 ＡＬＳＯＫぐんまアリーナ

令和４年度　群馬県選手権　体操競技大会

大会記録報告書

　　　　　　　　　　　　　　



競 技 種 目 体操競技 成年女子
日 時 令和４年１１月２０日（日） 会 場 ＡＬＳＯＫぐんまアリーナ

令和４年度　群馬県選手権　体操競技大会

大会記録報告書

理 事 長 清水　実 2022/11/20 12:34

枠内は表彰対象者です 個人総合

順 選　手　名 所属 学年 得　点

44.9500

2 宍戸　美空 前橋市立前橋高等学校 高3 32.8500

1 萩原　夏未 煌体操クラブ 高3

種目別成績

跳馬 段違い平行棒

順 選　手　名 所属 学年 得　点得　点 順 選　手　名 所属 学年

煌体操クラブ 高3 10.9500

2 宍戸　美空 前橋市立前橋高等学校 高3 9.3500 2 宍戸　美空 前橋市立前橋高等学校 高3 7.4000

1 萩原　夏未 煌体操クラブ 高3 11.3500 1 萩原　夏未

平均台 ゆか

順 選　手　名 所属 学年 得　点 順 選　手　名 所属 学年 得　点

1 萩原　夏未 煌体操クラブ 高3 12.4500

2 宍戸　美空 前橋市立前橋高等学校 高3 7.9000 2 宍戸　美空

10.2000 1 萩原　夏未 煌体操クラブ 高3

前橋市立前橋高等学校 高3 8.2000



競 技 種 目 体操競技 少年男子Ａ
日 時 令和４年１１月２０日（日） 会 場 ＡＬＳＯＫぐんまアリーナ

令和４年度　群馬県選手権　体操競技大会

大会記録報告書

理 事 長 清水　実 2022/11/20(日)16:14

枠内は表彰対象者です 個人総合

順 選　手　名 所属 学年 得　点

1 井草　青空 高崎工業高等学校 高２ 75.4500

2 小和瀬　司 吉井高等学校 高２ 71.7000

3 相原　　聖 アイハラ体操クラブ 中２ 68.7000

4 相原　陽 高崎工業高等学校 高1 67.6000

5 竹渕　瑠偉 高崎工業高等学校 65.3000

6 齋藤　大雅 NPO法人タケダ体操クラブ

7 臼井　友康 吉井高等学校

高１

高２ 62.4500

8 岸　朋矢 高崎工業高等学校 高１ 58.8500

中３ 64.6000

種目別成績

ゆか あん馬

順 選　手　名 所属 学年 得　点 順 選　手　名 所属 学年 得　点

1 井草　青空 高崎工業高等学校 高２ 10.7500

2 相原　　聖 アイハラ体操クラブ 中２ 12.3000 2 井草　青空

13.2500 1 小和瀬　司 吉井高等学校 高２

高崎工業高等学校 高２ 10.7000

3 齋藤　大雅 NPO法人タケダ体操クラブ 中３ 12.2500 3 相原　陽 高崎工業高等学校 高1 9.7000

4 相原　陽 高崎工業高等学校 高1 9.6500

5 竹渕　瑠偉 高崎工業高等学校 高１ 11.9000 5 相原　　聖

12.0500 4 竹渕　瑠偉 高崎工業高等学校 高１

アイハラ体操クラブ 中２ 8.8000

6 小和瀬　司 吉井高等学校 高２ 11.4500 5 齋藤　大雅 NPO法人タケダ体操クラブ 中３ 8.8000

7 臼井　友康 吉井高等学校 高２

吉井高等学校 高２ 7.6000

つり輪 跳馬

8.0000

8 周東　桜佑 さくらいスポーツクラブ 中3 11.3000 8 臼井　友康

11.4000 7 岸　朋矢 高崎工業高等学校 高１

順 選　手　名 所属 学年 得　点順 選　手　名 所属 学年 得　点

1 相原　陽 高崎工業高等学校 高1 13.30001 井草　青空 高崎工業高等学校 高２ 13.2500

2 井草　青空 高崎工業高等学校 高２ 13.00002 小和瀬　司 吉井高等学校 高２ 12.3500

3 相原　　聖 アイハラ体操クラブ 中２ 12.75003 齋藤　大雅 NPO法人タケダ体操クラブ 中３ 11.7500

4 小和瀬　司 吉井高等学校 高２ 12.40004 相原　　聖 アイハラ体操クラブ 中２ 11.2500

5 齋藤　大雅 NPO法人タケダ体操クラブ 中３ 12.35005 竹渕　瑠偉 高崎工業高等学校 高１ 10.8500

6 鳥山　昌人 高崎工業高等学校 高１ 11.50005 臼井　友康 吉井高等学校 高２ 10.8500

7 竹渕　瑠偉 高崎工業高等学校 高１ 11.35005 相原　陽 高崎工業高等学校 高1 10.8500

8 山田　陽登 煌体操クラブ 中3 11.25008 峯岸　朋矢 東京農業大学第二高等学校 高１ 10.7500

平行棒 鉄棒

順 選　手　名 所属 学年 得　点 順 選　手　名 所属 学年 得　点

1 井草　青空 高崎工業高等学校 高２ 12.3500

2 小和瀬　司 吉井高等学校 高２ 12.4000 1 小和瀬　司

12.9000 1 井草　青空 高崎工業高等学校 高２

吉井高等学校 高２ 12.3500

3 齋藤　大雅 NPO法人タケダ体操クラブ 中３ 11.5000 3 相原　　聖 アイハラ体操クラブ 中２ 12.1500

4 相原　　聖 アイハラ体操クラブ 中２ 11.8500

5 相原　陽 高崎工業高等学校 高1 11.1000 5 周東　桜佑

11.4500 4 臼井　友康 吉井高等学校 高２

10.6500

7 岸　朋矢 高崎工業高等学校 高１

さくらいスポーツクラブ 中3 10.9000

6 竹渕　瑠偉 高崎工業高等学校 高１ 10.9000 6

高崎工業高等学校 高1 10.6000

訂正版

10.6000

8 臼井　友康 吉井高等学校 高２ 9.9500 8 相原　陽

10.1000 7 峯岸　朋矢 東京農業大学第二高等学校 高１

竹渕　瑠偉 高崎工業高等学校 高１

　　　　　　　　　　　　　　



競 技 種 目 体操競技 少年男子Ｂ
日 時 令和４年１１月２０日（日） 会 場 ＡＬＳＯＫぐんまアリーナ

令和４年度　群馬県選手権　体操競技大会

大会記録報告書

理 事 長 清水　実 2022/11/20(日)12:15

枠内は表彰対象者です 個人総合

順 選　手　名 所属 学年 得　点

柴田　侍音 煌体操クラブ 中1

49.0000

2 佐藤　柊介 煌体操クラブ 中2 46.8000

1 笠原　海里 シコンスポーツクラブ 中2

45.8500

4 石原　海大 アイハラ体操クラブ 中１ 44.4500

5 石山　翼 アイハラ体操クラブ 中２ 43.8000

3

43.7000

7 藍川　瑛太 高崎ジュニア体操クラブ

6 中島　快人 高崎ジュニア体操クラブ 中1

中2 43.1500

8 石井　晴 アクロ体操前橋教室 中１ 38.8500

種目別成績

ゆか あん馬

順 選　手　名 所属 学年 得　点 順 選　手　名

2 佐藤　柊介

所属 学年 得　点

1 笠原　海里 シコンスポーツクラブ 中2 11.550012.5000 1 笠原　海里 シコンスポーツクラブ 中2

アクロ体操前橋教室 中１ 10.6000

煌体操クラブ 中2 11.0000

3 行方　聖 アクロ体操前橋教室 中１ 12.0000 3 中島　快人 高崎ジュニア体操クラブ 中1 10.9500

2 柴田　侍音 煌体操クラブ 中1 12.2500

6 齊藤　幹太朗

4 藍川　瑛太 高崎ジュニア体操クラブ 中2 10.7500

5 佐藤　柊介 煌体操クラブ 中2 11.7500 5 佐藤　楓馬

11.8500 4 柴田　侍音 煌体操クラブ 中1

8 石山　翼

桐生体操クラブ 中２ 10.3000

7 中島　快人 高崎ジュニア体操クラブ 中1 9.950011.3500 7 石原　海大 アイハラ体操クラブ 中１

6 石山　翼 アイハラ体操クラブ 中２ 11.5500

跳馬

アイハラ体操クラブ 中２ 9.55008 野村　悠祕 いせさき体操クラブ 中２ 11.2500

順 選　手　名 所属 学年 得　点

1 佐藤　柊介 煌体操クラブ 中2 12.5500

2 笠原　海里 シコンスポーツクラブ 中2 12.3500

3 石井　晴 アクロ体操前橋教室 中１ 12.1000

4 石原　海大 アイハラ体操クラブ 中１ 12.0000

5 藍川　瑛太 高崎ジュニア体操クラブ 中2 11.8000

アクロ体操前橋教室 中１ 11.80005 行方　聖

8 石山　翼 アイハラ体操クラブ 中２ 11.6000

7 柴田　侍音 煌体操クラブ 中1 11.7500

鉄棒

順 選　手　名 所属 学年 得　点

12.60001 笠原　海里 シコンスポーツクラブ 中2

アイハラ体操クラブ 中１ 11.5500

3 佐藤　柊介 煌体操クラブ 中2 11.5000

2 石原　海大

11.1000

4 石山　翼

4 柴田　侍音 煌体操クラブ 中1

アイハラ体操クラブ 中２ 11.1000

高崎ジュニア体操クラブ 中2 10.7500

10.1500

6 藍川　瑛太

8 行方　聖 アクロ体操前橋教室 中１ 9.8000

7 中島　快人 高崎ジュニア体操クラブ 中1

　　　　　　　　　　　　　　



田邊　苺音 煌体操クラブ 中2

健大高崎高等学校 高1 11.7000

7 関口　心久 煌体操クラブ 中1

高崎東高等学校 高２ 11.1500

11.3500

8 篠原　瑠那 健大高崎高等学校 高1 10.9500 8 落合　絆

11.0500 7

6 若山　千夏 高崎工業高等学校 高２ 11.1000 6 篠原　瑠那

4 田邊　苺音 煌体操クラブ 中2 12.8000

4 福島　ありす 吉井高等学校 高２ 12.3000 5 福島　ありす

12.3000 4 若山　千夏 高崎工業高等学校 高２

吉井高等学校 高２ 12.4000

高1 13.4000

3 松澤　月星 吉井高等学校 高1 13.2000 3 蛯谷　花音 シコンスポーツクラブ 中3 13.3500

学年 得　点

1 蛯谷　花音 シコンスポーツクラブ 中3 13.6500

2 齊藤　天絆 シコンスポーツクラブ 中3 13.4500 2 松澤　月星

14.1000 1 齊藤　天絆 シコンスポーツクラブ 中3

吉井高等学校

平均台 ゆか

順 選　手　名 所属 学年 得　点 順 選　手　名 所属

高崎東高等学校 高２ 9.7000

8 落合　絆 高崎東高等学校 高２ 11.7000 8 酒井　玲華 健大高崎高等学校 高1 9.2000

7 篠原　瑠那 健大高崎高等学校 高1 11.8000 7 落合　絆

吉井高等学校 高1 10.5000

6 田邊　苺音 煌体操クラブ 中2 10.050012.0500 6 篠原　瑠那 健大高崎高等学校 高1

5 松澤　月星 吉井高等学校 高1 12.3500 5 松澤　月星

3 若山　千夏 高崎工業高等学校 高２ 11.9500

4 福島　ありす 吉井高等学校 高２ 12.6500 4 福島　ありす

12.7000 3 若山　千夏 高崎工業高等学校 高２

吉井高等学校 高２ 10.9000

シコンスポーツクラブ 中3 13.6500

2 蛯谷　花音 シコンスポーツクラブ 中3 13.0500 2 齊藤　天絆 シコンスポーツクラブ 中3 13.3000

1 齊藤　天絆 シコンスポーツクラブ 中3 13.4500 1 蛯谷　花音

種目別成績

跳馬 段違い平行棒

順 選　手　名 所属 学年 得　点得　点 順 選　手　名 所属 学年

44.2000

8 落合　絆 高崎東高等学校 高２ 42.8500

7 田邊　苺音 煌体操クラブ 中2

5 福島　ありす 吉井高等学校 高２ 48.2500

6 篠原　瑠那 健大高崎高等学校 高1 44.5000

49.4500

4 若山　千夏 高崎工業高等学校 高２ 48.5500

3 松澤　月星 吉井高等学校 高1

54.1500

2 齊藤　天絆 シコンスポーツクラブ 中3 53.8500

1 蛯谷　花音 シコンスポーツクラブ 中3

理 事 長 清水　実 2022/11/20 14:43

枠内は表彰対象者です 個人総合

順 選　手　名 所属 学年 得　点

競 技 種 目 体操競技 少年女子
日 時 令和４年１１月２０日（日） 会 場 ＡＬＳＯＫぐんまアリーナ

令和４年度　群馬県選手権　体操競技大会

大会記録報告書



9 関口　咲兎 高崎ジュニア体操クラブ 5 7.85008 深澤　信虎 煌体操クラブ 5 10.5000

8 倉田　洋佑 群馬ジュニアスポーツクラブ 4 8.20008 高城　唯 アクロ体操前橋教室 6 10.5000

7 内海　太志 アイハラ体操クラブ 6 8.30006 萩原　旺助 シコンスポーツクラブ 6 10.7000

6 羽山　凛音 高崎ジュニア体操クラブ 5 8.65006 羽山　凛音 高崎ジュニア体操クラブ 5 10.7000

5 岩田　晃 アイハラ体操クラブ 6 8.75005 倉田　洋佑 群馬ジュニアスポーツクラブ 4 10.8500

4 高城　唯 アクロ体操前橋教室 6 9.80004 岩田　晃 アイハラ体操クラブ 6 11.1000

3 萩原　旺助 シコンスポーツクラブ 6 10.20002 関口　咲兎 高崎ジュニア体操クラブ 5 11.3000

2 深澤　信虎 煌体操クラブ 5 10.50002 内海　太志 アイハラ体操クラブ 6 11.3000

1 鶴谷　嶺 シコンスポーツクラブ 3 11.20001 鶴谷　嶺 シコンスポーツクラブ 3 11.9500

順 選　手　名 所属 学年 得　点順 選　手　名 所属 学年 得　点

関口　咲兎 高崎ジュニア体操クラブ 5 9.8000

跳馬 鉄棒

アイハラ体操クラブ 6 10.0500

9 倉田　洋佑 群馬ジュニアスポーツクラブ 4 8.5500 9

8 内海　太志 アイハラ体操クラブ 6 8.9500 8 岩田　晃

高崎ジュニア体操クラブ 5 10.4000

7 岩田　晃 アイハラ体操クラブ 6 10.35009.4000 7 内海　太志 アイハラ体操クラブ 6

6 関口　咲兎 高崎ジュニア体操クラブ 5 9.9500 6 羽山　凛音

4 羽山　凛音 高崎ジュニア体操クラブ 5 11.0500

4 萩原　旺助 シコンスポーツクラブ 6 10.0500 5 萩原　旺助

10.0500 4 鶴谷　嶺 シコンスポーツクラブ 3

シコンスポーツクラブ 6 10.7500

群馬ジュニアスポーツクラブ 4 11.1500

3 高城　唯 アクロ体操前橋教室 6 11.2000 3 深澤　信虎 煌体操クラブ 5 11.1000

2 深澤　信虎 煌体操クラブ 5 11.4000 2 倉田　洋佑

所属 学年 得　点

1 鶴谷　嶺 シコンスポーツクラブ 3 11.350011.8000 1 高城　唯 アクロ体操前橋教室 6

種目別成績

ゆか あん馬

順 選　手　名 所属 学年 得　点 順 選　手　名

38.9000

9 倉田　洋佑 群馬ジュニアスポーツクラブ 4 38.7500

6 38.9000

7 関口　咲兎 高崎ジュニア体操クラブ 5

岩田　晃 アイハラ体操クラブ 39.30006

7 内海　太志 アイハラ体操クラブ

3

6

4 萩原　旺助 シコンスポーツクラブ 6 41.7000

5 羽山　凛音 高崎ジュニア体操クラブ 5 39.8000

高城　唯 アクロ体操前橋教室 6

46.0000

2 深澤　信虎 煌体操クラブ 5 43.5000

1 鶴谷　嶺 シコンスポーツクラブ 3

42.8500

理 事 長 清水　実 2022/11/19(土)17:14

枠内は表彰対象者です 個人総合

順 選　手　名 所属 学年 得　点

競 技 種 目 体操競技 男子１部
日 時 令和４年１１月１９日（土） 会 場 ＡＬＳＯＫぐんまアリーナ

令和４年度　群馬県選手権　体操競技大会

大会記録報告書

　　　　　　　　　　　　　　



シコンスポーツクラブ 5 9.2500

8 栗原　直央 いせさき体操クラブ 6 9.3000

8 荒井　織葉 アイハラ体操クラブ 4 9.3000 6 小林　蒼明

さくらいスポーツクラブ 6 9.2500

4 日野　湊 シコンスポーツクラブ 5 9.25009.3500 6 神野　葵偉 群馬ジュニアスポーツクラブ 4

4 神野　葵偉 群馬ジュニアスポーツクラブ 4 9.3500 6 河端　徠惺

4 木村　友望 アイハラ体操クラブ 5 9.3500

4 金井　翔太郎 煌体操クラブ 5 9.3500 5 関口　桜太

9.3500 4 小林　美空 シコンスポーツクラブ 3

高崎ジュニア体操クラブ 3 9.3000

3 9.6500

3 小林　謙心 煌体操クラブ 5 9.4000 3 金井　翔太郎 煌体操クラブ 5 9.6000

学年 得　点

1 田中　元喜 群馬ジュニアスポーツクラブ 5 9.7000

2 小林　美空 シコンスポーツクラブ 3 9.6000 2 金井　暖空

9.7000 1 小林　謙心 煌体操クラブ 5

高崎ジュニア体操クラブ

跳馬 鉄棒

順 選　手　名 所属 学年 得　点 順 選　手　名 所属

シコンスポーツクラブ 3 9.3500

7 小林　蒼明 シコンスポーツクラブ 5 9.3500

8 金井　暖空 高崎ジュニア体操クラブ 3 9.2000 7 小林　美空

さくらいスポーツクラブ 6 9.4000

7 神野　葵偉 群馬ジュニアスポーツクラブ 4 9.35009.2500 7 髙松　将成 高崎ジュニア体操クラブ 3

6 田中　元喜 群馬ジュニアスポーツクラブ 5 9.3000 6 河端　徠惺

3 日野　湊 シコンスポーツクラブ 5 9.5000

5 木村　友望 アイハラ体操クラブ 5 9.3500 5 日野　湊

9.4000 4 小林　謙心 煌体操クラブ 5

シコンスポーツクラブ 5 9.4500

高崎ジュニア体操クラブ 3 9.6500

3 小林　謙心 煌体操クラブ 5 9.4000 3 田中　元喜 群馬ジュニアスポーツクラブ 5 9.5500

2 小林　蒼明 シコンスポーツクラブ 5 9.5000 2 金井　暖空

所属 学年 得　点

1 金井　翔太郎 煌体操クラブ 5 9.70009.6000 1 金井　翔太郎 煌体操クラブ 5

種目別成績

ゆか あん馬

順 選　手　名 所属 学年 得　点 順 選　手　名

8 神野　葵偉 群馬ジュニアスポーツクラブ 4 37.0000

37.0000

8 河端　徠惺 さくらいスポーツクラブ 6 37.0000

5 37.1500

8 木村　友望 アイハラ体操クラブ 5

日野　湊 シコンスポーツクラブ 37.25005

7 小林　蒼明 シコンスポーツクラブ

3

6

4 金井　暖空 高崎ジュニア体操クラブ 3 37.6000

5 小林　美空 シコンスポーツクラブ 3 37.3500

田中　元喜 群馬ジュニアスポーツクラブ 5

38.2500

2 小林　謙心 煌体操クラブ 5 38.0000

1 金井　翔太郎 煌体操クラブ 5

37.7000

理 事 長 清水　実 2022/11/19(土)17:36

枠内は表彰対象者です 個人総合

順 選　手　名 所属 学年 得　点

競 技 種 目 体操競技 男子２部
日 時 令和４年１１月１９日（土） 会 場 ＡＬＳＯＫぐんまアリーナ

令和４年度　群馬県選手権　体操競技大会

大会記録報告書

　　　　　　　　　　　　　　



競 技 種 目 体操競技 男子３部
日 時 令和４年１１月１９日（土） 会 場 ＡＬＳＯＫぐんまアリーナ

令和４年度　群馬県選手権　体操競技大会

大会記録報告書

理 事 長 清水　実 2022/11/19(土)17:36

枠内は表彰対象者です 個人総合

順 選　手　名 所属 学年 得　点

大岡　颯玖 シコンスポーツクラブ 3

28.3500

2 井出　大翔 さくらいスポーツクラブ 2 28.2500

1 渡邉　俊哉 さくらいスポーツクラブ 6

28.1000

浅川　桜華 群馬ジュニアスポーツクラブ 1 27.8000

5 藤原　悠晟 高崎ジュニア体操クラブ 5 27.7500

3

6

4

清水　亮良 シコンスポーツクラブ 27.70003

7 斎藤　星七 いせさき体操クラブ

7 栗原　大和 さくらいスポーツクラブ 4 27.5500

4 27.5500

種目別成績

ゆか

順 選　手　名 所属 学年 得　点

1 渡邉　俊哉 さくらいスポーツクラブ 6 9.4500

3 斎藤　星七 いせさき体操クラブ 4 9.3500

2 井出　大翔 さくらいスポーツクラブ 2 9.4000

4 浅川　桜華 群馬ジュニアスポーツクラブ 1

4 大岡　颯玖 シコンスポーツクラブ 3 9.3000

9.3000

6 栗原　大和 さくらいスポーツクラブ 4 9.1500

6 和田　莉玖 いせさき体操クラブ 3 9.1500

8 入山　市之介 シコンスポーツクラブ 3 9.1000

8 藤原　悠晟 高崎ジュニア体操クラブ 5 9.1000

1 大岡　颯玖 シコンスポーツクラブ 3 9.5000

跳馬 鉄棒

順 選　手　名 所属 学年 得　点 順

1 清水　亮良 シコンスポーツクラブ 3 9.6000

選　手　名 所属 学年 得　点

2 渡邉　俊哉 さくらいスポーツクラブ 6 9.55002 井出　大翔 さくらいスポーツクラブ 2 9.4000

3 工藤　海晴 アイハラ体操クラブ 2 9.50003 大木　快斗 いせさき体操クラブ 5 9.3500

4 井出　大翔 さくらいスポーツクラブ 2 9.45003 渡邉　俊哉 さくらいスポーツクラブ 6 9.3500

4 藤原　悠晟 高崎ジュニア体操クラブ 5 9.45005 住谷　祥理 アイハラ体操クラブ 4 9.3000

4 入山　市之介 シコンスポーツクラブ 3 9.45005 伊藤　優太郎 群馬ジュニアスポーツクラブ 4 9.3000

7 丸山　充 いせさき体操クラブ 2 9.40007 田口　日葵 館林市体操協会 4 9.2500

7 伊藤　優太郎 群馬ジュニアスポーツクラブ 4 9.40007 縫田　風磨 桐生体操クラブ 3 9.2500

7 川野　大我 シコンスポーツクラブ 6 9.2500

　　　　　　　　　　　　　　



競 技 種 目 体操競技 女子１部
日 時 令和４年１１月２０日（日） 会 場 ＡＬＳＯＫぐんまアリーナ

令和４年度　群馬県選手権　体操競技大会

大会記録報告書

理 事 長 清水　実 2022/11/20 12:32

枠内は表彰対象者です 個人総合

順 選　手　名 所属 学年 得　点

46.6500

2 佐々木　仁暖 高崎ジュニア体操クラブ 5 44.8500

1 黒沢　月彩 NPO法人タケダ体操クラブ 4

種目別成績

跳馬 段違い平行棒

順 選　手　名 所属 学年 得　点得　点 順 選　手　名 所属 学年

高崎ジュニア体操クラブ 5 11.6000

2 佐々木　仁暖 高崎ジュニア体操クラブ 5 11.2500 2 黒沢　月彩 NPO法人タケダ体操クラブ 4 11.5000

1 黒沢　月彩 NPO法人タケダ体操クラブ 4 11.4500 1 佐々木　仁暖

平均台 ゆか

順 選　手　名 所属 学年 得　点 順 選　手　名 所属 学年 得　点

1 黒沢　月彩 NPO法人タケダ体操クラブ 4 12.0000

2 佐々木　仁暖 高崎ジュニア体操クラブ 5 10.9500 2 佐々木　仁暖

11.7000 1 黒沢　月彩 NPO法人タケダ体操クラブ 4

高崎ジュニア体操クラブ 5 11.0500



競 技 種 目 体操競技 女子準１部
日 時 令和４年１１月１９日（土） 会 場 ＡＬＳＯＫぐんまアリーナ

令和４年度　群馬県選手権　体操競技大会

大会記録報告書

理 事 長 清水　実 2022/11/19 17:37

枠内は表彰対象者です 個人総合

順 選　手　名 所属 学年 得　点

38.1000

2 角田　唯華 NPO法人タケダ体操クラブ 3 37.5500

1 佐藤　心春 煌体操クラブ 4

36.4000

4 小杉　和花那 群馬ジュニアスポーツクラブ 3 35.9500

3 中田　碧 高崎ジュニア体操クラブ 6

5 生島　桜彩 煌体操クラブ 3 35.8000

6 工藤　友理乃 NPO法人タケダ体操クラブ 35.75005

7 神宮　音彩 高崎ジュニア体操クラブ

8 中島　里菜 高崎ジュニア体操クラブ 4 35.6500

3 35.7000

種目別成績

跳馬 段違い平行棒

順 選　手　名 所属 学年 得　点 順 選　手　名 所属 学年 得　点

1 工藤　友理乃 NPO法人タケダ体操クラブ 5 9.55009.5000 1 佐藤　心春 煌体操クラブ 4

NPO法人タケダ体操クラブ 3 9.4000

2 佐藤　心春 煌体操クラブ 4 9.4500 3 生島　桜彩 煌体操クラブ 3 8.9500

2 神原　麻菜 群馬ジュニアスポーツクラブ 6 9.4500 2 角田　唯華

4 中田　碧 高崎ジュニア体操クラブ 6 8.7000

5 生島　桜彩 煌体操クラブ 3 9.3500 5 中田　碧

9.4000 4 工藤　友理乃 NPO法人タケダ体操クラブ 5

高崎ジュニア体操クラブ 6 8.6000

高崎ジュニア体操クラブ 4 8.5500

7 中島　里菜 高崎ジュニア体操クラブ 4 8.55009.2000 6 小杉　和花那 群馬ジュニアスポーツクラブ 3

6 角田　唯華 NPO法人タケダ体操クラブ 3 9.3000 6 中島　里菜

いせさき体操クラブ 5 8.5000

8 小杉　和花那 群馬ジュニアスポーツクラブ 3 9.1500

8 原口　にこ 群馬ジュニアスポーツクラブ 5 9.1500 8 飛田　希

平均台 ゆか

順 選　手　名 所属 学年 得　点 順 選　手　名 所属 学年 得　点

1 佐藤　心春 煌体操クラブ 4 9.70009.4000 1 佐藤　心春 煌体操クラブ 4

NPO法人タケダ体操クラブ 3 9.5500

3 角田　唯華 NPO法人タケダ体操クラブ 3 9.3000 3 生島　桜彩 煌体操クラブ 3 9.5000

2 神宮　音彩 高崎ジュニア体操クラブ 3 9.3500 2 角田　唯華

4 遠藤　彩華 高崎ジュニア体操クラブ 3 9.4000

4 中田　碧 高崎ジュニア体操クラブ 6 9.2500 5 神宮　音彩

9.2500 4 神原　麻菜 群馬ジュニアスポーツクラブ 6

高崎ジュニア体操クラブ 3 9.3000

高崎ジュニア体操クラブ 3 9.2000

7 中島　里菜 高崎ジュニア体操クラブ 4 9.15008.7500 7 中島　里菜 高崎ジュニア体操クラブ 4

6 小杉　和花那 群馬ジュニアスポーツクラブ 3 9.2000 6 遠藤　彩華

高崎ジュニア体操クラブ 6 9.1500

8 工藤　友理乃 NPO法人タケダ体操クラブ 5 8.4500

8 多胡　千旅 いせさき体操クラブ 5 8.4500 7 中田　碧



競 技 種 目 体操競技 女子２部
日 時 令和４年１１月１９日（土） 会 場 ＡＬＳＯＫぐんまアリーナ

令和４年度　群馬県選手権　体操競技大会

大会記録報告書

理 事 長 清水　実 2022/11/19 17:37

枠内は表彰対象者です 個人総合

順 選　手　名 所属 学年 得　点

39.1000

2 松澤　七彩 シコンスポーツクラブ 4 38.3000

1 小笠原　和華 シコンスポーツクラブ 3

37.7000

4 角田　梨華 NPO法人タケダ体操クラブ 3 37.1500

3 林　優桜 シコンスポーツクラブ 5

5 須賀　一花 アイハラ体操クラブ 6 36.8500

6 高栁　琴羽 いせさき体操クラブ 36.75005

7 関　希々花 群馬ジュニアスポーツクラブ

7 足立　詩乃 群馬ジュニアスポーツクラブ 3 35.9500

6 35.9500

種目別成績

跳馬 段違い平行棒

順 選　手　名 所属 学年 得　点 順 選　手　名 所属 学年 得　点

1 小笠原　和華 シコンスポーツクラブ 3 10.00009.6500 1 小笠原　和華 シコンスポーツクラブ 3

NPO法人タケダ体操クラブ 3 9.5500

3 須賀　一花 アイハラ体操クラブ 6 9.2000 3 須賀　一花 アイハラ体操クラブ 6 9.5000

2 松澤　七彩 シコンスポーツクラブ 4 9.4500 2 角田　梨華

4 林　優桜 シコンスポーツクラブ 5 9.4000

5 角田　梨華 NPO法人タケダ体操クラブ 3 9.1000 5 松澤　七彩

9.1500 4 林　優桜 シコンスポーツクラブ 5

シコンスポーツクラブ 4 9.3500

煌体操クラブ 5 9.3500

7 辻　璃緒菜 群馬ジュニアスポーツクラブ 4 9.35008.9500 5 桒原　希美 NPO法人タケダ体操クラブ 4

6 島崎　琴音 アイハラ体操クラブ 5 9.0500 5 竹内　愛暖

アイハラ体操クラブ 5 9.3000

8 高栁　琴羽 いせさき体操クラブ 5 9.3000

7 小林　瑠奈 煌体操クラブ 4 8.9500 8 島崎　琴音

平均台 ゆか

順 選　手　名 所属 学年 得　点 順 選　手　名 所属 学年 得　点

1 松澤　七彩 シコンスポーツクラブ 4 9.8000

2 小笠原　和華 シコンスポーツクラブ 3 9.6500 2 松澤　七彩

9.8000 1 小笠原　和華 シコンスポーツクラブ 3

シコンスポーツクラブ 4 9.7000

3 林　優桜 シコンスポーツクラブ 5 9.5500 3 林　優桜 シコンスポーツクラブ 5 9.6000

4 高栁　琴羽 いせさき体操クラブ 5 9.3500

4 角田　梨華 NPO法人タケダ体操クラブ 3 9.2500 5 須賀　一花

9.2500 4 高栁　琴羽 いせさき体操クラブ 5

アイハラ体操クラブ 6 9.2500

NPO法人タケダ体操クラブ 3 9.2500

7 足立　詩乃 群馬ジュニアスポーツクラブ 3 9.00009.1000 7 関　希々花 群馬ジュニアスポーツクラブ 6

6 関　希々花 群馬ジュニアスポーツクラブ 6 9.1500 5 角田　梨華

NPO法人タケダ体操クラブ 5 9.0000

8 田村　杏好 NPO法人タケダ体操クラブ 5 9.0000

8 重田　稀衣 いせさき体操クラブ 5 9.0000 7 田村　杏好



8.35006

6

館林市体操協会

館林市体操協会

6

6

6

アクロ体操前橋教室

8.3000

8.1000

群馬ジュニアスポーツクラブ

8.1000

7.8500

6

8.4500いせさき体操クラブ

平均台

7

3

得　点 順順

池田　帆音 館林市体操協会 65

4

9.1000

58.5000

8.7500齋藤　ひより さくらいスポーツクラブ 6

北原　柚佳 いせさき体操クラブ

8.9000神山　瑠李 群馬ジュニアスポーツクラブ

6 2

3

2

4

6

山口　紗英7

5館林市体操協会 8.20006

7.90006

6

アクロ体操前橋教室

谷田　いずみ

7

6 8.8000 池田　帆音7

6

群馬ジュニアスポーツクラブ

6

さくらいスポーツクラブ

6

池田　帆音 館林市体操協会

ゆか

1 中谷　桃

選　手　名 所属

シコンスポーツクラブ 6

学年

9.5500

谷田　いずみ

選　手　名

6 9.0000 6山口　紗英 アクロ体操前橋教室

8.7500神山　瑠李 群馬ジュニアスポーツクラブ

6 8.6000中谷　桃 シコンスポーツクラブ

6 9.0500 4 齋藤　ひより 6

66 9.0500 5

8.8500

6 9.3000

2 北原　柚佳 いせさき体操クラブ

11 中谷　桃 シコンスポーツクラブ

2

館林市体操協会 6 9.0000北原　柚佳 いせさき体操クラブ3

6 9.1000

学年選　手　名 所属

段違い平行棒

順 得　点

種目別成績

選　手　名 学年所属

跳馬

順 得　点

神山　瑠李 群馬ジュニアスポーツクラブ

6 33.9000池田　帆音 館林市体操協会

6

7

6 34.3500

2

3

いせさき体操クラブ

6

北原　柚佳

令和４年１１月１９日（土）

体操競技 女子３部６年生
ＡＬＳＯＫぐんまアリーナ会 場

競 技 種 目

日 時

令和４年度　群馬県選手権　体操競技大会

大会記録報告書

個人総合

1

順 選　手　名

清水　実理 事 長

枠内は表彰対象者です

所属

35.0000

6

谷田　いずみ 34.7000
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得　点
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谷田　いずみ 館林市体操協会 6

館林市体操協会 6

8.8000中谷　桃

8.5000

所属 学年



8 松本　雅未 高崎・佐野小シコンスポーツクラブ 5 9.1500

高崎・入野小シコンスポーツクラブ 5 9.2500

8 工藤　苺愛 高崎・新町第二小アイハラ体操クラブ 5 9.1500 8 今井　葵愛 高崎・多胡小シコンスポーツクラブ 5 9.1500

7 金森　るか 高崎・乗附小高崎ジュニア体操クラブ 5 9.2000 5 伊藤　暖ノ奏

高崎・新町第二小アイハラ体操クラブ 5 9.2500

5 伊藤　暖ノ奏 高崎・入野小シコンスポーツクラブ 5 9.25009.2500 5 松本　雅未 高崎・佐野小シコンスポーツクラブ 5

5 横堀　友捺 伊勢崎・宮郷小いせさき体操クラブ 5 9.2500 5 工藤　苺愛

3 森下　詩乃 高崎・京ヶ島小アイハラ体操クラブ 5 9.4000

4 石倉　聖 伊勢崎・あずま小いせさき体操クラブ 5 9.3000 3 中島　瑠夏

9.3500 3 金森　るか 高崎・乗附小高崎ジュニア体操クラブ 5

高崎・南陽台小シコンスポーツクラブ 5 9.4000

5 9.5000

2 中島　瑠夏 高崎・南陽台小シコンスポーツクラブ 5 9.5000 2 茂田　莉呼 伊勢崎・三郷小いせさき体操クラブ 5 9.4500

平均台 ゆか

順 選　手　名 所属 学年 得　点

1 茂田　莉呼 伊勢崎・三郷小いせさき体操クラブ 5 9.7000 1 森下　詩乃

得　点 順 選　手　名 所属 学年

高崎・京ヶ島小アイハラ体操クラブ

高崎・南八幡小シコンスポーツクラブ 5 9.40005 中島　瑠夏 高崎・南陽台小シコンスポーツクラブ 5 9.2000 8 東山　莉々花

高崎・乗附小高崎ジュニア体操クラブ 5 9.4500

5 神澤　凛 高崎・南陽台小シコンスポーツクラブ 5 9.45009.2000 5 森下　詩乃 高崎・京ヶ島小アイハラ体操クラブ 5

5 工藤　苺愛 高崎・新町第二小アイハラ体操クラブ 5 9.2000 5 金森　るか

3 森下　詩乃 高崎・京ヶ島小アイハラ体操クラブ 5 9.5500

5 茂田　莉呼 伊勢崎・三郷小いせさき体操クラブ 5 9.2000 5 永田　叶羽

9.2500 4 今井　葵愛 高崎・多胡小シコンスポーツクラブ 5

高崎・堤ケ岡小高崎ジュニア体操クラブ 5 9.4500

高崎・南陽台小シコンスポーツクラブ 5 9.6500

3 星野　真凛 高崎・浜尻小アクロ体操前橋教室 5 9.2500 3 茂田　莉呼 伊勢崎・三郷小いせさき体操クラブ 5 9.6000

2 松本　雅未 高崎・佐野小シコンスポーツクラブ 5 9.3500 2 中島　瑠夏

所属 学年 得　点

1 今井　葵愛 高崎・多胡小シコンスポーツクラブ 5 9.70009.4500 1 伊藤　暖ノ奏 高崎・入野小シコンスポーツクラブ 5

種目別成績

跳馬 段違い平行棒

順 選　手　名 所属 学年 得　点 順 選　手　名

5 36.6000

5 36.70007 工藤　苺愛 高崎・新町第二小アイハラ体操クラブ

8 松本　雅未 高崎・佐野小シコンスポーツクラブ

5 今井　葵愛 高崎・多胡小シコンスポーツクラブ 5 37.1500

6 金森　るか 高崎・乗附小高崎ジュニア体操クラブ 36.90005

37.5500

4 伊藤　暖ノ奏 高崎・入野小シコンスポーツクラブ 5 37.3500

3 森下　詩乃 高崎・京ヶ島小アイハラ体操クラブ 5

37.9500

2 中島　瑠夏 高崎・南陽台小シコンスポーツクラブ 5 37.7500

1 茂田　莉呼 伊勢崎・三郷小いせさき体操クラブ 5

理 事 長 清水　実 2022/11/19 17:37

枠内は表彰対象者です 個人総合

順 選　手　名 所属 学年 得　点

競 技 種 目 体操競技 女子３部５年生
日 時 令和４年１１月１９日（土） 会 場 ＡＬＳＯＫぐんまアリーナ

令和４年度　群馬県選手権　体操競技大会

大会記録報告書



競 技 種 目 体操競技 女子３部４年生
日 時 令和４年１１月１９日（土） 会 場 ＡＬＳＯＫぐんまアリーナ

令和４年度　群馬県選手権　体操競技大会

大会記録報告書

理 事 長 清水　実 2022/11/19 17:38

枠内は表彰対象者です 個人総合

順 選　手　名 所属 学年 得　点

37.5500

2 塚越　愛結奈 高崎ジュニア体操クラブ 4 36.6500

1 佐藤　心優 高崎ジュニア体操クラブ 4

36.6500

4 大島　理名 アクロ体操前橋教室 4 36.0000

2 大倉　帆華 シコンスポーツクラブ 4

5 鈴木　愛華羽 さくらいスポーツクラブ 4 35.7000

6 小林　音葉 さくらいスポーツクラブ 4 35.4500

35.3000

7 春山　実咲 シコンスポーツクラブ 4 35.3000

7 田上　理咲子 高崎ジュニア体操クラブ 4

アクロ体操前橋教室 4 9.6500

種目別成績

跳馬 段違い平行棒

順 選　手　名 所属 学年 得　点得　点 順 選　手　名 所属 学年

高崎ジュニア体操クラブ 4 9.4500

1 鈴木　愛華羽 さくらいスポーツクラブ 4 9.5000 1 大島　理名

2 大倉　帆華 シコンスポーツクラブ 4 9.4500 2 田上　理咲子

3 小林　音葉 さくらいスポーツクラブ 4 9.4000

4 関口　ひとみ さくらいスポーツクラブ 4 9.2000 4 塚越　愛結奈

9.4000 3 佐藤　心優 高崎ジュニア体操クラブ 4

高崎ジュニア体操クラブ 4 9.3500

シコンスポーツクラブ 4 9.2500

5 春山　実咲 シコンスポーツクラブ 4 9.20009.1500 6 関口　ひとみ さくらいスポーツクラブ 4

5 佐藤　心優 高崎ジュニア体操クラブ 4 9.1500 5 大倉　帆華

さくらいスポーツクラブ 4 9.1500

8 塚越　愛結奈 高崎ジュニア体操クラブ 4 9.0000 8 藤井　優帆 高崎ジュニア体操クラブ 4 8.9500

7 田上　理咲子 高崎ジュニア体操クラブ 4 9.0500 7 鈴木　愛華羽

8 大島　理名 アクロ体操前橋教室 4 8.95009.0000 8 川野　愛生 高崎ジュニア体操クラブ 4

平均台 ゆか

順 選　手　名 所属 学年 得　点

1 佐藤　心優 高崎ジュニア体操クラブ 4 9.3000 1 佐藤　心優

得　点 順 選　手　名 所属 学年

高崎ジュニア体操クラブ

4 8.8000

4 9.7000

2 塚越　愛結奈 高崎ジュニア体操クラブ 4 9.1000 2 塚越　愛結奈 高崎ジュニア体操クラブ 4 9.2000

大島　理名

3 春山　実咲 シコンスポーツクラブ 4 8.9500

4 大倉　帆華 シコンスポーツクラブ 4 9.0000 4 川野　愛生

9.0500 3 大倉　帆華 シコンスポーツクラブ 4

高崎ジュニア体操クラブ

さくらいスポーツクラブ 4

アクロ体操前橋教室 4 8.8000

6 川野　愛生 高崎ジュニア体操クラブ 4 8.75008.7500 6 田上　理咲子 高崎ジュニア体操クラブ 4

5 小池　あかり いせさき体操クラブ 4 8.8000 4

鈴木　愛華羽

7 小林　愛実 いせさき体操クラブ 4 8.6500 7 小林　音葉

8.6500

さくらいスポーツクラブ 4 8.7000

8 大島　理名 アクロ体操前橋教室 4 8.5500 8



8 髙橋　美風 NPO法人タケダ体操クラブ 2 9.00008 福田　紫乃 煌体操クラブ 3 9.5500

6 大島　彩愛 高崎ジュニア体操クラブ 2 9.05007 田村　千波 シコンスポーツクラブ 3 9.6000

6 阿部　くるみ アクロ体操前橋教室 3 9.05003 深澤　瑛麻 煌体操クラブ 3 9.6500

5 湯澤　璃子 NPO法人タケダ体操クラブ 2 9.10003 萩原　心結 アイハラ体操クラブ 3 9.6500

4 福田　紫乃 煌体操クラブ 3 9.20003 浅子　葉月 群馬ジュニアスポーツクラブ 2 9.6500

煌体操クラブ 3 9.25003 清水　慧瑠 シコンスポーツクラブ 3 9.6500

2 伊藤　海美 群馬ジュニアスポーツクラブ 3 9.7000

3 深澤　瑛麻

シコンスポーツクラブ 3 9.3500

選　手　名 所属 学年 得　点

2 清水　慧瑠 シコンスポーツクラブ 3 9.3000

1 森岡　愛果梨 シコンスポーツクラブ 3 9.8000

平均台 ゆか

順 選　手　名 所属 学年 得　点 順

1 森岡　愛果梨

8 湯澤　璃子 NPO法人タケダ体操クラブ 2 9.4000

8 普久原　莉彩 NPO法人タケダ体操クラブ 2 9.4000

8 亀倉　結葵 高崎ジュニア体操クラブ 1 9.4000

8 大澤　玲優 煌体操クラブ 2 9.4000

シコンスポーツクラブ 1 9.4000

8 萩原　心結 アイハラ体操クラブ 3 9.4000

8 髙橋　美風 NPO法人タケダ体操クラブ 2 9.3500 8 渋谷　鈴花

煌体操クラブ 3 9.5500

6 浅子　葉月 群馬ジュニアスポーツクラブ 2 9.50009.4000 7 清水　慧瑠 シコンスポーツクラブ 3

6 水野　薫 シコンスポーツクラブ 2 9.4000 6 福田　紫乃

3 福田　紫乃 煌体操クラブ 3 9.6500

3 湯澤　璃子 NPO法人タケダ体操クラブ 2 9.4500 4 阿部　くるみ

9.4500 4 森岡　愛果梨 シコンスポーツクラブ 3

アクロ体操前橋教室 3 9.6500

群馬ジュニアスポーツクラブ 2 9.8000

3 大久保　颯夏 シコンスポーツクラブ 3 9.4500 3 伊藤　海美 群馬ジュニアスポーツクラブ 3 9.7500

2 伊藤　海美 群馬ジュニアスポーツクラブ 3 9.5500 2 浅子　葉月

所属 学年 得　点

1 深澤　瑛麻 煌体操クラブ 3 9.85009.7000 1 深澤　瑛麻 煌体操クラブ 3

種目別成績

跳馬 段違い平行棒

順 選　手　名 所属 学年 得　点 順 選　手　名

8 大澤　玲優 煌体操クラブ 2 36.8500

2 36.8500

8 萩原　心結 アイハラ体操クラブ 3 36.8500

37.4500

8 水野　薫 シコンスポーツクラブ

6 湯澤　璃子 NPO法人タケダ体操クラブ 2

5 伊藤　海美 群馬ジュニアスポーツクラブ 3 37.6500

6 清水　慧瑠 シコンスポーツクラブ 3 37.4500

37.7500

4 浅子　葉月 群馬ジュニアスポーツクラブ 2 37.7000

3 福田　紫乃 煌体操クラブ 3

38.4500

2 森岡　愛果梨 シコンスポーツクラブ 3 37.8500

1 深澤　瑛麻 煌体操クラブ 3

理 事 長 清水　実 2022/11/19 17:38

枠内は表彰対象者です 個人総合

順 選　手　名 所属 学年 得　点

競 技 種 目 体操競技 女子３部低学年
日 時 令和４年１１月１９日（土） 会 場 ＡＬＳＯＫぐんまアリーナ

令和４年度　群馬県選手権　体操競技大会

大会記録報告書 訂正版



得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 合計 順位

高崎工業高等学校 4 井草　青空 高２ 13.2500 1 10.7000 2 13.2500 1 13.0000 2 12.9000 1 12.3500 1 75.4500 1

吉井高等学校 1 小和瀬　司 高２ 11.4500 6 10.7500 1 12.3500 2 12.4000 4 12.4000 2 12.3500 1 71.7000 2

アイハラ体操クラブ 9 相原　　聖 中２ 12.3000 2 8.8000 5 11.2500 4 12.7500 3 11.4500 4 12.1500 3 68.7000 3

高崎工業高等学校 5 相原　陽 高1 12.0500 4 9.7000 3 10.8500 5 13.3000 1 11.1000 5 10.6000 8 67.6000 4

高崎工業高等学校 7 竹渕　瑠偉 高１ 11.9000 5 9.6500 4 10.8500 5 11.3500 7 10.9000 6 10.6500 6 65.3000 5

NPO法人タケダ体操クラブ 13 齋藤　大雅 中３ 12.2500 3 8.8000 5 11.7500 3 12.3500 5 11.5000 3 7.9500 12 64.6000 6

吉井高等学校 2 臼井　友康 高２ 11.4000 7 7.6000 8 10.8500 5 10.8000 9 9.9500 8 11.8500 4 62.4500 7

高崎工業高等学校 6 岸　朋矢 高１ 10.9500 11 8.0000 7 10.0000 9 10.1500 12 10.1000 7 9.6500 9 58.8500 8

東京農業大学第二高等学校 3 峯岸　朋矢 高１ 11.1500 9 5.1500 9 10.7500 8 10.7500 10 9.9000 9 10.6000 7 58.3000 9

高崎工業高等学校 8 鳥山　昌人 高１ 10.3000 13 2.7500 10 9.0000 10 11.5000 6 5.4500 10 9.4000 10 48.4000 10

さくらいスポーツクラブ 11 周東　桜佑 中3 11.3000 8 1.3000 11 6.5500 11 10.2000 11 2.0000 11 10.9000 5 42.2500 11

煌体操クラブ 12 山田　陽登 中3 11.1500 9 0.0000 13 0.0000 13 11.2500 8 0.0000 13 8.9000 11 31.3000 12

アイハラ体操クラブ 10 吉田　優星 高１ 10.3500 12 0.6000 12 5.0000 12 10.1500 12 1.0000 12 3.2500 13 30.3500 13

令和４年度　群馬県選手権　体操競技大会 少年男子Ａ

2022/11/20(日)16:16

所属名

ゼ
ッ

ケ
ン

平行棒 鉄棒 個人総合

訂正版

選 手 名 学年

ゆか あん馬 つり輪 跳馬

　　　　　　　　　　　　　



得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 合計 順位

シコンスポーツクラブ 18 笠原　海里 中2 12.5000 1 11.5500 1 12.3500 2 12.6000 1 49.0000 1

煌体操クラブ 12 佐藤　柊介 中2 11.7500 5 11.0000 2 12.5500 1 11.5000 3 46.8000 2

煌体操クラブ 11 柴田　侍音 中1 12.2500 2 10.7500 4 11.7500 7 11.1000 4 45.8500 3

アイハラ体操クラブ 8 石原　海大 中１ 10.9500 9 9.9500 7 12.0000 4 11.5500 2 44.4500 4

アイハラ体操クラブ 6 石山　翼 中２ 11.5500 6 9.5500 8 11.6000 8 11.1000 4 43.8000 5

高崎ジュニア体操クラブ 14 中島　快人 中1 11.3500 7 10.9500 3 11.2500 9 10.1500 7 43.7000 6

高崎ジュニア体操クラブ 13 藍川　瑛太 中2 11.8500 4 8.7500 9 11.8000 5 10.7500 6 43.1500 7

アクロ体操前橋教室 16 石井　晴 中１ 10.8000 10 6.5500 10 12.1000 3 9.4000 9 38.8500 8

アクロ体操前橋教室 15 行方　聖 中１ 12.0000 3 5.2000 11 11.8000 5 9.8000 8 38.8000 9

いせさき体操クラブ 2 野村　悠祕 中２ 11.2500 8 0.0000 13 9.3000 14 8.2500 11 28.8000 10

いせさき体操クラブ 3 丸山　駈 中１ 10.3500 11 0.0000 13 10.1000 12 8.2000 12 28.6500 11

いせさき体操クラブ 1 鈴木　凰太 中２ 9.4500 13 0.0000 13 10.4000 10 8.3000 10 28.1500 12

アイハラ体操クラブ 7 髙田　竜聖 中２ 9.5500 12 1.0000 12 9.5500 13 7.0000 15 27.1000 13

いせさき体操クラブ 4 丸山　快 中１ 8.3000 14 0.0000 13 10.3500 11 7.4000 14 26.0500 14

桐生体操クラブ 5 齊藤　幹太朗 中２ 0.0000 15 10.3000 6 0.0000 15 8.1000 13 18.4000 15

アクロ体操前橋教室 17 佐藤　楓馬 中１ 0.0000 15 10.6000 5 0.0000 15 0.0000 16 10.6000 16

令和４年度　群馬県選手権　体操競技大会 少年男子Ｂ

2022/11/20(日)12:15

所属名

ゼ
ッ

ケ
ン

鉄棒 個人総合跳馬
選 手 名 学年

ゆか あん馬

　　　　　　　　　　　　　



得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 合計 順位

シコンスポーツクラブ 13 蛯谷　花音 中3 13.0500 2 13.6500 1 14.1000 1 13.3500 3 54.1500 1

シコンスポーツクラブ 12 齊藤　天絆 中3 13.4500 1 13.3000 2 13.4500 2 13.6500 1 53.8500 2

吉井高等学校 23 松澤　月星 高1 12.3500 5 10.5000 5 13.2000 3 13.4000 2 49.4500 3

高崎工業高等学校 24 若山　千夏 高２ 12.7000 3 11.9500 3 11.1000 6 12.8000 4 48.5500 4

吉井高等学校 21 福島　ありす 高２ 12.6500 4 10.9000 4 12.3000 4 12.4000 5 48.2500 5

健大高崎高等学校 26 篠原　瑠那 高1 11.8000 7 10.0500 6 10.9500 8 11.7000 6 44.5000 6

煌体操クラブ 20 田邊　苺音 中2 12.0500 6 8.5000 10 12.3000 4 11.3500 7 44.2000 7

高崎東高等学校 36 落合　絆 高２ 11.7000 8 9.7000 7 10.3000 12 11.1500 8 42.8500 8

健大高崎高等学校 27 酒井　玲華 高1 11.4500 9 9.2000 8 9.7000 14 10.7500 12 41.1000 9

シコンスポーツクラブ 11 有本　咲桜 中1 11.0000 14 8.8000 9 10.7000 9 10.4000 14 40.9000 10

健大高崎高等学校 28 岡野　唄 高1 11.1000 13 8.0500 12 10.4000 10 10.9000 10 40.4500 11

煌体操クラブ 19 関口　心久 中1 9.9000 18 8.3000 11 11.0500 7 8.8500 19 38.1000 12

群馬ジュニアスポーツクラブ 15 音部　莉子 中２ 10.8500 15 7.7000 14 9.5500 15 9.1500 18 37.2500 13

共愛学園高等学校 29 星野　彩 高２ 9.7000 20 6.4000 16 10.0500 13 10.8500 11 37.0000 14

健大高崎高等学校 25 阿部　二來 高２ 11.3500 10 6.5000 15 7.9500 20 10.5500 13 36.3500 15

高崎ジュニア体操クラブ 14 髙松　あかり 中1 9.8500 19 7.8500 13 6.9500 24 9.5000 17 34.1500 16

アイハラ体操クラブ 7 広田　ももか 中２ 11.3000 11 3.4000 18 7.8500 21 10.3000 15 32.8500 17

煌体操クラブ 16 岸　和佳奈 中1 10.5000 16 5.4500 17 8.2000 19 7.3000 25 31.4500 18

吉井高等学校 22 小倉　柚葉 高２ 9.9500 17 0.0000 27 10.4000 10 10.9500 9 31.3000 19

アイハラ体操クラブ 9 長岐　仁奈 中１ 11.3000 11 2.8500 19 6.3000 26 9.8500 16 30.3000 20

桐生清桜高等学校 34 瀧波　彩 高1 9.2500 22 2.8500 19 7.5500 22 7.5000 22 27.1500 21

いせさき体操クラブ 1 綿貫　ありす 中2 9.4000 21 0.0000 27 9.2000 16 7.8500 21 26.4500 22

アイハラ体操クラブ 8 大谷　日咲 中２ 8.8500 27 2.5000 22 7.1500 23 7.2000 26 25.7000 23

共愛学園高等学校 30 新井  優月 高1 8.8000 28 2.6000 21 6.9000 25 6.1500 27 24.4500 24

いせさき体操クラブ 4 重田　芽衣 中１ 8.2500 31 0.0000 27 8.3000 18 7.5000 22 24.0500 25

前橋市立前橋高等学校 33 峯岸　歩海 高1 9.2000 23 0.2500 25 5.9500 28 8.2500 20 23.6500 26

いせさき体操クラブ 2 大川　乃愛 中2 9.1000 25 0.0000 27 5.7000 29 7.5000 22 22.3000 27

共愛学園高等学校 31 髙津　彩桔 高1 8.3500 30 0.3000 24 6.0500 27 5.8500 28 20.5500 28

煌体操クラブ 18 桐渕　　麟 高1 8.9500 26 0.0000 27 9.0500 17 0.0000 30 18.0000 29

桐生体操クラブ 6 祐木　昭子 中１ 8.5000 29 0.7500 23 2.1000 30 5.8500 28 17.2000 30

いせさき体操クラブ 3 赤石　和香凪 中2 9.2000 23 0.0000 27 0.0000 31 0.0000 30 9.2000 31

共愛学園高等学校 32 藤本　つかさ 高２ 0.0000 32 0.0500 26 0.0000 31 0.0000 30 0.0500 32

共愛学園高等学校 35 長谷川　陽彩 高２ 0.0000 32 0.0000 27 0.0000 31 0.0000 30 0.0000 33

選 手 名 学年

跳馬 段違い平行棒
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所属名
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得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 合計 順位

煌体操クラブ 4 金井　翔太郎 5 9.6000 1 9.7000 1 9.3500 4 9.6000 3 38.2500 1

煌体操クラブ 3 小林　謙心 5 9.4000 3 9.5000 4 9.4000 3 9.7000 1 38.0000 2

群馬ジュニアスポーツクラブ 14 田中　元喜 5 9.3000 6 9.5500 3 9.7000 1 9.1500 10 37.7000 3

高崎ジュニア体操クラブ 12 金井　暖空 3 9.2000 8 9.6500 2 9.1000 14 9.6500 2 37.6000 4

シコンスポーツクラブ 17 小林　美空 3 9.0500 12 9.3500 7 9.6000 2 9.3500 4 37.3500 5

シコンスポーツクラブ 18 日野　湊 5 9.4000 3 9.4500 5 9.3500 4 9.0500 11 37.2500 6

シコンスポーツクラブ 19 小林　蒼明 5 9.5000 2 9.3500 7 9.0500 16 9.2500 6 37.1500 7

アイハラ体操クラブ 2 木村　友望 5 9.3500 5 9.2500 10 9.3500 4 9.0500 11 37.0000 8

さくらいスポーツクラブ 5 河端　徠惺 6 9.1000 9 9.4000 6 9.2500 10 9.2500 6 37.0000 8

群馬ジュニアスポーツクラブ 13 神野　葵偉 4 9.2500 7 9.1500 12 9.3500 4 9.2500 6 37.0000 8

高崎ジュニア体操クラブ 10 髙松　将成 3 8.7000 16 9.3500 7 9.2000 12 9.2000 9 36.4500 11

シコンスポーツクラブ 15 林　琉唯 5 8.9500 14 9.2000 11 9.2000 12 8.8500 14 36.2000 12

アイハラ体操クラブ 1 荒井　織葉 4 9.1000 9 8.6500 16 9.3000 8 8.8000 15 35.8500 13

いせさき体操クラブ 8 栗原　直央 6 9.1000 9 8.5500 17 9.3000 8 8.9000 13 35.8500 13

高崎ジュニア体操クラブ 11 関口　桜太 3 8.6500 17 8.7500 14 9.1000 14 9.3000 5 35.8000 15

桐生体操クラブ 7 米山　篤洋 5 9.0000 13 8.7000 15 9.2500 10 8.7500 16 35.7000 16

誠心体操クラブ 6 山越　蒼介 5 8.9000 15 8.3000 18 8.9000 18 8.4500 17 34.5500 17

シコンスポーツクラブ 16 平野　圭祐 6 8.3000 19 8.9000 13 9.0500 16 8.2500 19 34.5000 18

いせさき体操クラブ 9 大和　涼真 5 8.5500 18 8.0000 19 8.9000 18 8.3500 18 33.8000 19

選 手 名 学年

ゆか あん馬
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得点 順位 得点 順位 得点 順位 合計 順位

さくらいスポーツクラブ 26 渡邉　俊哉 6 9.4500 1 9.3500 3 9.5500 2 28.3500 1

さくらいスポーツクラブ 27 井出　大翔 2 9.4000 2 9.4000 2 9.4500 4 28.2500 2

シコンスポーツクラブ 49 大岡　颯玖 3 9.3000 4 9.5000 1 9.3000 11 28.1000 3

群馬ジュニアスポーツクラブ 41 浅川　桜華 1 9.3000 4 9.2000 10 9.3000 11 27.8000 4

高崎ジュニア体操クラブ 33 藤原　悠晟 5 9.1000 8 9.2000 10 9.4500 4 27.7500 5

シコンスポーツクラブ 47 清水　亮良 3 8.9000 16 9.2000 10 9.6000 1 27.7000 6

いせさき体操クラブ 13 斎藤　星七 4 9.3500 3 8.8500 26 9.3500 9 27.5500 7

さくらいスポーツクラブ 28 栗原　大和 4 9.1500 6 9.1000 15 9.3000 11 27.5500 7

いせさき体操クラブ 22 丸山　充 2 9.0000 12 8.9500 21 9.4000 7 27.3500 9

いせさき体操クラブ 14 和田　莉玖 3 9.1500 6 9.1000 15 9.0500 23 27.3000 10

桐生体操クラブ 24 縫田　風磨 3 8.9500 14 9.2500 7 9.1000 21 27.3000 10

シコンスポーツクラブ 51 川野　大我 6 8.9500 14 9.2500 7 9.0500 23 27.2500 12

いせさき体操クラブ 10 大木　快斗 5 8.9000 16 9.3500 3 8.8500 35 27.1000 13

いせさき体操クラブ 11 須藤　海斗 4 8.9000 16 8.9500 21 9.2500 16 27.1000 13

群馬ジュニアスポーツクラブ 40 伊藤　優太郎 4 8.2500 35 9.3000 5 9.4000 7 26.9500 15

アイハラ体操クラブ 8 住谷　祥理 4 8.5000 29 9.3000 5 9.0500 23 26.8500 16

シコンスポーツクラブ 53 吉野　友貴 4 8.9000 16 8.9000 25 9.0500 23 26.8500 16

いせさき体操クラブ 9 加藤　勲 6 9.0500 10 9.1000 15 8.6500 40 26.8000 18

いせさき体操クラブ 12 鈴木　皆太 4 9.0500 10 8.5500 41 9.2000 18 26.8000 18

シコンスポーツクラブ 52 城田　隼斗 4 8.7500 22 9.1000 15 8.9500 30 26.8000 18

さくらいスポーツクラブ 31 山藤　湊太 2 8.9000 16 8.9500 21 8.9000 32 26.7500 21

群馬ジュニアスポーツクラブ 39 津久井　琉音 5 8.2500 35 9.2000 10 9.3000 11 26.7500 21

誠心体操クラブ 20 眞戸原　春 5 8.7500 22 8.9500 21 8.9000 32 26.6000 23

さくらいスポーツクラブ 30 河端　楓莉 1 9.0000 12 8.6000 39 9.0000 27 26.6000 23

館林市体操協会 2 田口　日葵 4 8.8500 21 9.2500 7 8.4000 47 26.5000 25

シコンスポーツクラブ 42 黒澤　佳祐 1 8.6500 27 8.7500 34 9.1000 21 26.5000 25

館林市体操協会 5 川澄　航生 3 8.7500 22 8.8000 30 8.9000 32 26.4500 27

シコンスポーツクラブ 46 島田　耕輔 3 8.0000 47 9.1500 14 9.3000 11 26.4500 27

シコンスポーツクラブ 44 小林　律人 2 8.1000 45 8.8500 26 9.3500 9 26.3000 29

アイハラ体操クラブ 6 工藤　海晴 2 8.1500 41 8.6000 39 9.5000 3 26.2500 30

群馬ジュニアスポーツクラブ 35 後藤　旺典 3 8.2000 37 8.8000 30 9.2500 16 26.2500 30

シコンスポーツクラブ 43 清水　燈世 1 8.5500 28 8.7000 37 9.0000 27 26.2500 30

シコンスポーツクラブ 50 松井　愛久 6 8.2000 37 9.1000 15 8.9500 30 26.2500 30

館林市体操協会 1 柴沼　一真 6 8.5000 29 8.8500 26 8.8000 36 26.1500 34

アイハラ体操クラブ 7 石山　颯 5 8.7000 25 8.7500 34 8.7000 38 26.1500 34

誠心体操クラブ 17 金子　絢信 4 8.0500 46 8.8000 30 9.2000 18 26.0500 36

シコンスポーツクラブ 56 板子　史瑛 3 8.3500 31 9.0000 20 8.7000 38 26.0500 36

館林市体操協会 4 柴沼　寛人 3 8.3500 31 8.5000 42 9.1500 20 26.0000 38

シコンスポーツクラブ 45 小倉　颯馬 2 8.7000 25 8.8000 30 8.3500 50 25.8500 39

いせさき体操クラブ 23 栗原　滉 2 8.0000 47 8.7500 34 9.0000 27 25.7500 40

いせさき体操クラブ 21 前原　湊 3 8.2000 37 8.5000 42 8.8000 36 25.5000 41

さくらいスポーツクラブ 32 長澤　徠夢 6 8.3500 31 8.5000 42 8.4000 47 25.2500 42

シコンスポーツクラブ 54 曽根　大誠 3 8.1500 41 8.6500 38 8.4000 47 25.2000 43

シコンスポーツクラブ 57 齋藤　羽琉 2 8.1500 41 8.8500 26 8.1500 51 25.1500 44

誠心体操クラブ 18 鳥井　翔太 4 8.3000 34 8.3000 48 8.5000 45 25.1000 45

誠心体操クラブ 19 村川　哲央 4 8.1500 41 8.3500 47 8.6000 41 25.1000 45

群馬ジュニアスポーツクラブ 36 𠮷田　琉依 4 8.0000 47 8.5000 42 8.5500 44 25.0500 47

シコンスポーツクラブ 55 堀口　哉汰 3 8.0000 47 8.4500 46 8.6000 41 25.0500 47

群馬ジュニアスポーツクラブ 34 高坂　健斗 2 8.2000 37 8.1500 49 8.6000 41 24.9500 49

群馬ジュニアスポーツクラブ 37 堀越　宇翔 3 7.8000 51 8.1500 49 8.5000 45 24.4500 50

シコンスポーツクラブ 48 入山　市之介 3 9.1000 8 0.0000 51 9.4500 4 18.5500 51
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得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 合計 順位

煌体操クラブ 10 佐藤　心春 4 9.4500 2 9.5500 1 9.4000 1 9.7000 1 38.1000 1

NPO法人タケダ体操クラブ 15 角田　唯華 3 9.3000 6 9.4000 2 9.3000 3 9.5500 2 37.5500 2

高崎ジュニア体操クラブ 4 中田　碧 6 9.4000 4 8.6000 5 9.2500 4 9.1500 7 36.4000 3

群馬ジュニアスポーツクラブ 7 小杉　和花那 3 9.1500 8 8.5500 6 9.2000 6 9.0500 10 35.9500 4

煌体操クラブ 9 生島　桜彩 3 9.3500 5 8.9500 3 8.0000 12 9.5000 3 35.8000 5

NPO法人タケダ体操クラブ 14 工藤　友理乃 5 9.5000 1 8.7000 4 8.4500 8 9.1000 9 35.7500 6

高崎ジュニア体操クラブ 1 神宮　音彩 3 8.6500 13 8.4000 9 9.3500 2 9.3000 5 35.7000 7

高崎ジュニア体操クラブ 3 中島　里菜 4 9.2000 7 8.5500 6 8.7500 7 9.1500 7 35.6500 8

高崎ジュニア体操クラブ 2 遠藤　彩華 3 9.0000 10 7.8000 13 9.2500 4 9.2000 6 35.2500 9

群馬ジュニアスポーツクラブ 8 神原　麻菜 6 9.4500 2 7.5500 14 7.5000 14 9.4000 4 33.9000 10

いせさき体操クラブ 11 飛田　希 5 8.7500 11 8.5000 8 7.8500 13 8.3000 14 33.4000 11

群馬ジュニアスポーツクラブ 6 原口　にこ 5 9.1500 8 8.2500 11 7.2500 15 8.7000 11 33.3500 12

群馬ジュニアスポーツクラブ 5 細野　真那 4 8.7500 11 8.0000 12 8.1000 11 8.4000 13 33.2500 13

NPO法人タケダ体操クラブ 13 宮田　紗希 6 8.5000 15 8.3000 10 8.3000 10 8.0500 15 33.1500 14

いせさき体操クラブ 12 多胡　千旅 5 8.6000 14 7.3000 15 8.4500 8 8.5000 12 32.8500 15

令和４年度　群馬県選手権　体操競技大会 女子準１部
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得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 合計 順位

シコンスポーツクラブ 20 小笠原　和華 3 9.6500 1 10.0000 1 9.6500 2 9.8000 1 39.1000 1

シコンスポーツクラブ 19 松澤　七彩 4 9.4500 2 9.3500 5 9.8000 1 9.7000 2 38.3000 2

シコンスポーツクラブ 18 林　優桜 5 9.1500 4 9.4000 4 9.5500 3 9.6000 3 37.7000 3

NPO法人タケダ体操クラブ 26 角田　梨華 3 9.1000 5 9.5500 2 9.2500 4 9.2500 5 37.1500 4

アイハラ体操クラブ 3 須賀　一花 6 9.2000 3 9.5000 3 8.9000 11 9.2500 5 36.8500 5

いせさき体操クラブ 8 高栁　琴羽 5 8.8500 10 9.3000 8 9.2500 4 9.3500 4 36.7500 6

群馬ジュニアスポーツクラブ 15 関　希々花 6 8.6000 18 9.2000 12 9.1500 6 9.0000 7 35.9500 7

群馬ジュニアスポーツクラブ 16 足立　詩乃 3 8.7500 12 9.2500 10 9.1000 7 8.8500 9 35.9500 7

NPO法人タケダ体操クラブ 25 田村　杏好 5 8.6500 15 9.2500 10 9.0000 8 9.0000 7 35.9000 9

NPO法人タケダ体操クラブ 24 桒原　希美 4 8.8500 10 9.3500 5 8.6500 16 8.7500 10 35.6000 10

アイハラ体操クラブ 2 島崎　琴音 5 9.0500 6 9.3000 8 8.4500 19 8.7500 10 35.5500 11

高崎ジュニア体操クラブ 10 須田　穂乃香 6 8.7500 12 9.2000 12 8.9500 10 8.6500 12 35.5500 11

煌体操クラブ 22 竹内　愛暖 5 8.6500 15 9.3500 5 8.7000 13 8.5000 14 35.2000 13

群馬ジュニアスポーツクラブ 13 辻　璃緒菜 4 8.9500 7 9.1000 15 8.7000 13 8.3000 18 35.0500 14

桐生体操クラブ 27 大澤　美心 5 8.9000 9 9.0500 17 8.5000 18 8.5500 13 35.0000 15

いせさき体操クラブ 6 宗塚　愛叶 6 8.6500 15 8.7000 20 8.8500 12 8.5000 14 34.7000 16

アイハラ体操クラブ 1 相原　悠希奈 4 8.6000 18 8.7500 19 8.7000 13 8.5000 14 34.5500 17

煌体操クラブ 21 小林　瑠奈 4 8.9500 7 9.2000 12 7.8500 23 8.3500 17 34.3500 18

群馬ジュニアスポーツクラブ 12 秦野　柚果 6 8.4500 20 9.1000 15 8.4500 19 8.1000 22 34.1000 19

群馬ジュニアスポーツクラブ 14 福島　花菜 5 8.3500 22 8.9500 18 8.6500 16 8.1500 19 34.1000 19

いせさき体操クラブ 9 重田　稀衣 5 8.1500 23 8.6500 21 9.0000 8 8.1500 19 33.9500 21

誠心体操クラブ 5 黒木　安和 6 8.7500 12 8.3500 24 8.0000 22 8.1500 19 33.2500 22

誠心体操クラブ 4 古澤　夏菜 4 8.4500 20 8.5500 22 8.2000 21 7.6500 23 32.8500 23

NPO法人タケダ体操クラブ 23 山本　夏実 3 0.0000 24 0.0000 25 7.5500 24 7.1000 24 14.6500 24

いせさき体操クラブ 7 羽鳥　愛菜 6 0.0000 24 8.5000 23 0.0000 25 0.0000 25 8.5000 25
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得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 合計 順位

伊勢崎・三郷小いせさき体操クラブ 3 茂田　莉呼 5 9.2000 5 9.6000 3 9.7000 1 9.4500 2 37.9500 1

高崎・南陽台小シコンスポーツクラブ 27 中島　瑠夏 5 9.2000 5 9.6500 2 9.5000 2 9.4000 3 37.7500 2

高崎・京ヶ島小アイハラ体操クラブ 19 森下　詩乃 5 9.2500 3 9.4500 5 9.3500 3 9.5000 1 37.5500 3

高崎・入野小シコンスポーツクラブ 26 伊藤　暖ノ奏 5 9.1500 9 9.7000 1 9.2500 5 9.2500 5 37.3500 4

高崎・多胡小シコンスポーツクラブ 25 今井　葵愛 5 9.4500 1 9.5500 4 9.0000 11 9.1500 8 37.1500 5

高崎・乗附小高崎ジュニア体操クラブ 12 金森　るか 5 8.8500 19 9.4500 5 9.2000 7 9.4000 3 36.9000 6

高崎・新町第二小アイハラ体操クラブ 18 工藤　苺愛 5 9.2000 5 9.1000 14 9.1500 8 9.2500 5 36.7000 7

高崎・佐野小シコンスポーツクラブ 24 松本　雅未 5 9.3500 2 8.8500 21 9.1500 8 9.2500 5 36.6000 8

高崎・浜尻小アクロ体操前橋教室 16 星野　真凛 5 9.2500 3 9.3500 9 8.9500 13 8.9500 10 36.5000 9

伊勢崎・あずま小いせさき体操クラブ 4 石倉　聖 5 8.9500 18 9.3500 9 9.3000 4 8.8500 11 36.4500 10

高崎・南八幡小シコンスポーツクラブ 23 東山　莉々花 5 8.8000 20 9.4000 8 8.8000 15 9.0000 9 36.0000 11

高崎・堤ケ岡小高崎ジュニア体操クラブ 11 永田　叶羽 5 9.0000 15 9.4500 5 8.5500 20 8.8500 11 35.8500 12

伊勢崎・三郷小いせさき体操クラブ 6 金井　楓夏 5 9.0500 13 8.8500 21 9.0000 11 8.8000 13 35.7000 13

伊勢崎・宮郷小いせさき体操クラブ 5 横堀　友捺 5 8.8000 20 8.9000 20 9.2500 5 8.7000 14 35.6500 14

前橋・総社小アクロ体操前橋教室 15 田村　妃織 5 8.7500 24 9.3000 11 8.7000 18 8.7000 14 35.4500 15

高崎・南陽台小シコンスポーツクラブ 20 神澤　凛 5 9.2000 5 8.9500 18 8.8500 14 8.4500 19 35.4500 15

伊勢崎・三郷小いせさき体操クラブ 7 矢島　柚乃 5 9.0500 13 9.1500 12 8.5000 21 8.5000 17 35.2000 17

前橋・敷島小アクロ体操前橋教室 13 友松　千草 5 9.0000 15 9.0500 16 8.6500 19 8.5000 17 35.2000 17

藤岡・平井小シコンスポーツクラブ 22 折茂　ひなの 5 9.1000 11 9.0500 16 8.3500 23 8.7000 14 35.2000 17

高崎・南陽台小シコンスポーツクラブ 21 江原　柚芽 5 9.1500 9 9.1000 14 8.5000 21 8.3500 20 35.1000 20

館林十小館林市体操協会 2 小川　結都 5 9.1000 11 9.1500 12 9.1000 10 7.7000 25 35.0500 21

伊勢崎・三郷小いせさき体操クラブ 8 井田　妃香 5 8.8000 20 8.9500 18 8.7500 17 8.3000 22 34.8000 22

伊勢崎・三郷小いせさき体操クラブ 9 根岸　花楓 5 8.6000 26 8.8000 24 8.8000 15 8.1500 23 34.3500 23

前橋・桃井小アクロ体操前橋教室 14 須田　麗 5 8.8000 20 8.8500 21 8.3500 23 8.3500 20 34.3500 23

伊勢崎・赤南小いせさき体操クラブ 10 堀込　真凜 5 9.0000 15 8.5500 25 8.3500 23 7.9500 24 33.8500 25

高崎・滝川小アイハラ体操クラブ 17 鳥山　亜希 5 8.7500 24 8.3500 26 8.0500 26 7.4500 26 32.6000 26
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得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 合計 順位

高崎ジュニア体操クラブ 5 佐藤　心優 4 9.1500 5 9.4000 3 9.3000 1 9.7000 1 37.5500 1

高崎ジュニア体操クラブ 2 塚越　愛結奈 4 9.0000 8 9.3500 4 9.1000 2 9.2000 2 36.6500 2

シコンスポーツクラブ 7 大倉　帆華 4 9.4500 2 9.2500 5 9.0000 4 8.9500 3 36.6500 2

アクロ体操前橋教室 15 大島　理名 4 9.0000 8 9.6500 1 8.5500 8 8.8000 4 36.0000 4

さくらいスポーツクラブ 9 鈴木　愛華羽 4 9.5000 1 9.1500 7 8.4000 11 8.6500 8 35.7000 5

さくらいスポーツクラブ 8 小林　音葉 4 9.4000 3 8.8500 10 8.5000 9 8.7000 7 35.4500 6

高崎ジュニア体操クラブ 4 田上　理咲子 4 9.0500 7 9.4500 2 8.0500 13 8.7500 6 35.3000 7

シコンスポーツクラブ 6 春山　実咲 4 9.1500 5 8.7000 12 9.0500 3 8.4000 10 35.3000 7

高崎ジュニア体操クラブ 3 川野　愛生 4 8.7000 13 8.9500 8 8.7500 6 8.8000 4 35.2000 9

さくらいスポーツクラブ 10 関口　ひとみ 4 9.2000 4 9.2000 6 8.0000 14 8.5500 9 34.9500 10

いせさき体操クラブ 11 小林　愛実 4 8.6500 14 8.7500 11 8.6500 7 8.4000 10 34.4500 11

高崎ジュニア体操クラブ 1 藤井　優帆 4 8.8500 10 8.9500 8 7.9500 15 8.2500 12 34.0000 12

いせさき体操クラブ 12 小池　あかり 4 8.5000 15 8.6000 13 8.8000 5 7.9000 15 33.8000 13

いせさき体操クラブ 13 小林　歩叶 4 8.8000 11 8.5000 14 8.2500 12 8.2000 13 33.7500 14

いせさき体操クラブ 14 越須賀　涼花 4 8.8000 11 7.9500 15 8.4500 10 8.0500 14 33.2500 15
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得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 合計 順位

煌体操クラブ 33 深澤　瑛麻 3 9.7000 1 9.8500 1 9.6500 3 9.2500 3 38.4500 1

シコンスポーツクラブ 10 森岡　愛果梨 3 9.0500 14 9.6500 4 9.8000 1 9.3500 1 37.8500 2

煌体操クラブ 32 福田　紫乃 3 9.4500 3 9.5500 6 9.5500 8 9.2000 4 37.7500 3

群馬ジュニアスポーツクラブ 21 浅子　葉月 2 9.4000 6 9.8000 2 9.6500 3 8.8500 9 37.7000 4

群馬ジュニアスポーツクラブ 20 伊藤　海美 3 9.5500 2 9.7500 3 9.7000 2 8.6500 17 37.6500 5

シコンスポーツクラブ 9 清水　慧瑠 3 9.0000 15 9.5000 7 9.6500 3 9.3000 2 37.4500 6

NPO法人タケダ体操クラブ 46 湯澤　璃子 2 9.4500 3 9.4000 8 9.5000 9 9.1000 5 37.4500 6

シコンスポーツクラブ 14 水野　薫 2 9.4000 6 9.2000 18 9.4000 12 8.8500 9 36.8500 8

アイハラ体操クラブ 30 萩原　心結 3 9.1000 12 9.4000 8 9.6500 3 8.7000 14 36.8500 8

煌体操クラブ 31 大澤　玲優 2 9.2500 9 9.4000 8 9.4500 11 8.7500 12 36.8500 8

NPO法人タケダ体操クラブ 45 髙橋　美風 2 9.3500 8 9.3000 14 9.1000 23 9.0000 8 36.7500 11

シコンスポーツクラブ 6 渋谷　鈴花 1 8.8500 23 9.4000 8 9.5000 9 8.8000 11 36.5500 12

高崎ジュニア体操クラブ 38 大島　彩愛 2 8.9000 20 9.2000 18 9.3500 13 9.0500 6 36.5000 13

アクロ体操前橋教室 22 阿部　くるみ 3 8.7500 28 9.6500 4 8.8000 35 9.0500 6 36.2500 14

高崎ジュニア体操クラブ 37 亀倉　結葵 1 8.7000 34 9.4000 8 9.2000 20 8.7500 12 36.0500 15

シコンスポーツクラブ 3 田村　千波 3 8.8500 23 8.8500 33 9.6000 7 8.7000 14 36.0000 16

高崎ジュニア体操クラブ 39 立花　楓果 3 9.1500 11 9.1000 23 9.2000 20 8.5500 23 36.0000 16

アイハラ体操クラブ 29 梅澤　咲歩 3 8.9000 20 9.1000 23 9.3000 16 8.6500 17 35.9500 18

アクロ体操前橋教室 23 友松　千颯 3 9.0000 15 9.1500 21 9.1000 23 8.6500 17 35.9000 19

いせさき体操クラブ 50 林　燈里 2 8.8500 23 9.3000 14 9.3500 13 8.4000 29 35.9000 19

シコンスポーツクラブ 7 笠原　海鈴 2 8.8000 27 9.2000 18 9.3500 13 8.5000 25 35.8500 21

NPO法人タケダ体操クラブ 44 普久原　莉彩 2 8.9500 19 9.4000 8 9.0000 26 8.4500 28 35.8000 22

シコンスポーツクラブ 11 大久保　颯夏 3 9.4500 3 8.9000 31 8.7000 37 8.7000 14 35.7500 23

シコンスポーツクラブ 12 黒澤　咲稟彩 3 9.2500 9 9.3000 14 8.5500 44 8.6000 22 35.7000 24

シコンスポーツクラブ 13 駒　愛結夏 2 9.1000 12 9.1500 21 9.0500 25 8.4000 29 35.7000 24

群馬ジュニアスポーツクラブ 19 神山　莉央 3 8.5500 40 9.3000 14 9.0000 26 8.6500 17 35.5000 26

シコンスポーツクラブ 2 萩原　明香里 3 8.6500 36 8.9000 31 9.2500 18 8.6500 17 35.4500 27

アイハラ体操クラブ 27 堀口　結愛 2 8.9000 20 9.0000 27 9.1500 22 8.2000 34 35.2500 28

いせさき体操クラブ 47 大津　淋音 3 8.8500 23 8.8000 35 9.2500 18 8.2500 32 35.1500 29

アクロ体操前橋教室 24 中山　綾菜 1 8.5500 40 9.0000 27 9.0000 26 8.4000 29 34.9500 30

シコンスポーツクラブ 5 武藤　結依 2 9.0000 15 9.1000 23 8.8000 35 8.0000 38 34.9000 31

群馬ジュニアスポーツクラブ 17 岩佐　光莉 2 8.7500 28 8.6500 41 8.9500 30 8.5500 23 34.9000 31

さくらいスポーツクラブ 40 穴久保　奈那 2 8.7500 28 8.6500 41 8.9000 32 8.5000 25 34.8000 33

いせさき体操クラブ 49 堀　咲絢 3 8.5000 45 8.7500 38 9.0000 26 8.2500 32 34.5000 34

シコンスポーツクラブ 4 荻原　紬 2 8.6500 36 9.0000 27 8.6000 43 8.2000 34 34.4500 35

群馬ジュニアスポーツクラブ 15 山本　羽菜 2 8.7500 28 8.6500 41 8.8500 33 8.2000 34 34.4500 35

シコンスポーツクラブ 1 中谷　深実 3 8.6500 36 8.8000 35 8.9500 30 7.8000 43 34.2000 37

NPO法人タケダ体操クラブ 43 河田　一花 1 8.7000 34 8.7500 38 8.7000 37 7.9500 41 34.1000 38

いせさき体操クラブ 48 森村　莉子 3 8.7500 28 8.6000 44 8.6500 41 8.1000 37 34.1000 38

群馬ジュニアスポーツクラブ 18 深津　陽茉里 3 8.5500 40 8.9500 30 8.0000 47 8.5000 25 34.0000 40

アイハラ体操クラブ 28 石川　璃笑 2 8.7500 28 8.8500 33 8.4500 45 7.8500 42 33.9000 41

いせさき体操クラブ 52 石倉　翼 2 8.4500 46 8.8000 35 8.8500 33 7.7000 45 33.8000 42

アイハラ体操クラブ 26 池田　芽生 2 8.6500 36 8.4000 47 8.7000 37 8.0000 38 33.7500 43

群馬ジュニアスポーツクラブ 16 安井　結徠 1 8.5500 40 8.5000 46 8.6500 41 8.0000 38 33.7000 44

煌体操クラブ 34 大河原　茉依 1 9.0000 15 8.7000 40 8.7000 37 7.0000 47 33.4000 45

いせさき体操クラブ 51 天笠　真菜 2 7.2000 47 9.1000 23 9.3000 16 7.8000 43 33.4000 45

アイハラ体操クラブ 25 唐澤　茉由 2 8.5500 40 8.6000 44 8.3000 46 7.6500 46 33.1000 47

NPO法人タケダ体操クラブ 41 羽原　朱里 年長 (7.0000) 293 (8.0000) 293 (8.4500) 295 (7.5000) 295 (30.9500) 293 オープン

煌体操クラブ 35 木村　日茉莉 年長 (7.0000) 293 (8.6500) 295 (8.4000) 293 (7.1500) 293 (31.2000) 295 オープン

NPO法人タケダ体操クラブ 42 桐生　環那 年長 (8.7000) 297 (8.9000) 297 (8.7000) 297 (7.8000) 297 (34.1000) 297 オープン

高崎ジュニア体操クラブ 36 神宮　名花 年長 (8.9500) 299 (9.3500) 299 (9.7500) 299 (8.7000) 299 (36.7500) 299 オープン
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